
11/365 LETOVICE - HORNÍ POŘÍČÍ, INTRAVILÁN
Čisto smlouvy objednatele: ll0/2015 Číslo smlouvy Zhotovitele DZ 15010145/St

' Číslo dodatku Č.E objednatele: 503/2015

Dodatek Č.1 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO

11/365 LETOVICE - HORNÍ POŘÍČÍ, INTRAVILÁN

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Jmem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Metrostav a.s.

sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 IČO 00014915
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758
zastoupený Ing. Jaroslavem Heranem, ředitelem divize 1, Metrostav a.s., na základě plné moci

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. Smlouvy o dílo uzavřené dne 5.5.2015 (dále jen ,,Smlouva") dohodli
na tomto Dodatku č.l.

Zdůvodnění

l. Stavba ,,II/365 Horní Poříčí průtah" SO201,203,204,205; stavba ,,IJ/365 Prostřední POříČí průtah" SO203;
stavba ,,11/365 Prostřední Poříčí-Křetíň" SO203 - změně zakládání opěrných zdí důvodu rozdílné geologie

2. U staveb ,JI/365 Horní Poříčí průtah", ,,11/365 Prostřední Poříčí průtah", ,,II/365 Křetín - Prostřední Poříčí"
a ,JI/365 Křetín, průtah" SO 501 přeložky plynu došlo k Časovému skluzu ze strany vlastníka plynovodu RWE.
Tuto komplikaci nebylo možno předem předvídat.

3. ,JU365 Letovice průtah" - SO 301 Jednotná kanalizace kolize s plynovodem RWE a vodovodním řádem. Bylo
nutno přepracovat PD tak, aby bylo možno kanalizaci umístit bez vyvolaných dalších přeložek inženýrských sítí.

IT.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem Č.1 dohodly na změně ČI. VI., který se mění, doplňuje a nově zní:

l. Sínluvni strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

l. Předání apřevzetíprostoru staveniště

2. Dokončení apředání stavby, s výjimkouprací, jejichžprovedení by
bylo v rozporu s klimatickýmipodmínkami

3. DokonČení apředání stavby

Do 15 dnů od uľayřenísmlollyy

do 19.12.2015

do 31.5.2016

4. Předání apřevzetí díla do 30 dnů od dokončenístavby

Dřívěišíplněnije možné.

2. Vpřli7adě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka). O tomto
bude sepsán protokol.

3. Zhoíovitd se zavazuje, Že uČiní vŠechna opa/řeRĹ: aby do 15.12.2015 provedl maximálně možné množství stavebních
prací na stavbě.

Strana l (celkem 4)

.J



11/365 LETOVICE - HORNÍ POŘÍČÍ, INTRAVILÁN

µ

4. Ob/ednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniŠtě. Při předání prostom staveniště je zhotovitel povinen
předat objednateli.'

i. l'7ávan)'ni' plán pro části předmětu této sm/omy /1/365 Prostřední Poříčí průtah, 1//365 Horní PoříCí průtah,
II/365 Prostřední Poříčí - Křetín a 11/365 Křetín průtah.

ii. povodňovýplán pro části předměíu léto smlouVy 1//365 Prostřední Poříčíprůtah a 1//365 1Tmu"Poříčíprůtah.

Předané dokumen(y budou zhotoveny dle příslušných pnh'ních přednisů.

5. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru s/aveniŠ/ě zahájit stavební práce, neípozdě/i
však do 30 dnů od předání a přeize/í prostoru síaveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu
s harmonogramem pracj kteiýje souČástí této smlouvy.

6. 4.Pro účely této smlouvyje stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné )'ady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen prověsí veškeráplnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanovenojinak.

7. Při předání apřevzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstraněni přlbadných zjevných drobných vad stavby nebránících užíváni stavby k jejímu
účelu,

ii. vyčištěnéprostory staveniště,
iii. bankovní záruka,
iv. geometricképlány.

Předání apřevzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, žeje celé dílo dle /éto smlouvy řádněpředáno.

8. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby a předání a převzetí díla probíhá jako řízenl:
jehožpředmětem je zjištěni skutečného stavu v prostoru staveniŠtě, dokončěné stavby či předání a převzetí díla.

9. Objednatel vyzve zhotovitele kpředání a převzetí staveniŠtě písemně, alespoň 5 pracovních dni předem. Zhotovitel
vyzve ob/ednate/e k převzetí dokončené stavby a předáni apřevzetí díla písemně, alespoň 5pracovních dnípředem.

10. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, Že je Rebylo možné nejpozděii S pracovních dm'
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, herě nebylo možné obsíarat před dokončéním a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladněpo té, coje obstará.

ll. O předání a převzetí prostoru staveniŠtě, dokonČené stavby a předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních sWan Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
vprotokolu opředání v převzetí dokončené stavby.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem Č.1 dále dohodly na změně ČI. VIL odst. 1., který se mění a nově zní:

l
;

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 86 372 180,53 KČ

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem Č.1 dále dohodly na změně ČI. VIII. odst. 3., který se mění a nově zní:

3. Fakiun' budou vystavovány měsíČně. Den uskuíečhění zdanitelného plněni je den, ve kterém správce stavbv potvrdí
podoisem správnost protokolu o provedených pracích. Fakturú vystavenou na stavební práce za měsíc prosinec 20/5
do /5.12.20/5 dle protokolu o provedených pracích speci/íkovaných v odst. 4. tohoío článku se zavazuje zhotovitel
doručit objednateli do 19.12.20/5.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem Č.1 dále dohodly na změně ČI. vm odst. 4., který se mění a nově zní:

4 Přílohoufaktur budouprotokoly o provedených pracích:

i. kteréjsou vystavovány kposlednímu dni )' kalendářním měsíci,
ii. kteréjsou datovány apodepsány stavbyvedoucím a správcem stavby,
iii. ve kterých jsoupo objektech členěny iuformace o Čerpáníjínančních prostředků síavhy

Strana 2 (celkem 4)



II/365 LETOVICE - HORNÍ POŘÍČÍ, INTRAVILÁN

- odzahájeni stavby do začátku sledovaného období
- v průběhu sledovaného období,
- odzahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle znění smlouvy čerpána,

iv. jejichžpřílohoujsou soupisyprovedenýchprací.

'. 7 .- .. .

l
I:
: 2

ii

I ·'

Protokol o provedených pracích za měsíc prosinec 2015 do 15.12.2015 bude yystaven lak, aby mohl být odsouhlasen
ne/>ozděii do 16.12.2015.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platností
Dodatek č.l, kteíý je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
Tento Dodatek Č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č..1 je Příloha Č.1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Praze, dne 7.9.2015 V Brně, dne 9.9.2015

·""" "

Ing. Jaroslav Heran Ing. jjll Ĺouhar

ředitel divize l ředitel Správa a údržba3íihlic Jihomoravského kraje,

Metrostav a.s. příspčvková!organizace kraje

Strana 3 (celkem 4)



T

II/365 LETOVICE - HORNÍ POŘÍČÍ, INTRAVILÁN

Příloha Č.1 - VyČíslené méněpráce a vícepráce

.
Z
.

Ť
É

t

G

?.
t

u

T
r

g
í
r
í

T

í

a

:j

r

r.
r
)

!
P

i

7

Z.

b

E
Ž

,
e

?

í?
}

:9
G

r

!
i

Strana 4 (c.elkem 4)



průjek': 11/365 Letovice - Horní Poříčí, intraviĚány

I. RekapiMace objektů sůs jMK - způs. náklady N"'i'kn'

; Objekt Popis bez
....'?

g ĚU365 Horní Poříčí průtah

Dodatek Č.1
I. RekapiMace objektů sůs jMK - způs. náklady N"hÍdkntý rnzpočet Nahidkoyý ŕGzpôčct MéRČprá¢e Vícepráce Nový mzpoČet Nový ·ozµoČet včetně

, . bez DPH včetně J)PH bez DPH bez DPH ba DPH DPHObjekt Poprš

ĚU365 Horní Poříčí průtah
SO 001 Příprava staveniŠtě

SO 102.1.1 Chodniky - SŮS

SO ĹŮ3 Depravně iňžeaýrská opatření
SO 201 Opěrná ZEĎ V km 0.230
SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,460
SO 203.1 OPĚRNÁ ZEĎ V Im 0900

SO 205.1 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000
SO 206.1 ZÁRUBNÍ ZEĎ V Em 1,000
SO 207 Opěrná zed' v Kid 0,950
SO 3OLI OdYQduní komunikace SŮS
SO 402 Pře]ůŽk.1 gdělůvalc(ch kabelů
SO SO} Přeložky STĹ plvnovodů

11/365 Průstředni PUřĹČÍ průtah
SO 001 Příprava staveniště
SO 101.1 Ko[nunjka¢e ň-365
SO 103 Dopmvoě hůenYrská opatření
SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ VKM 0,440
SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 0,835
SO 301,1 Odvodnění komunikace SŮS
SO 401 Přeložka sdělovackk kabelů
SO SOl PřebŽkn STĽ p]Yn(jvodů
SO 701,1 Opkceni- SŮS

[[/365 ProstředM Poříčí- Křetín
SO DOl Příprava staveniŠtě
SO 101.1 Komuoibce [U365

SO 20Z PODCI·IYCENÍ ZÍDKY V km 0,040
SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,940
SO 302 Přeložkz vodovodu
SO 401 Úprava sďě|wacíd] kabelů
SO 402 PřeloŽk& a úprava kabelů NN
SO SO] Přeložky STL p)Yňovodů
SO 801.1 Vegetační úpravy

[[/365 Křetín průtah
SO 001.1 Příprava mveniště - SŮS
SO 101.1 KomemÉkaee II-365
SO 103-l ChodňíkY- SŮS
SO 110 Dopravně inženýrská opatřeni
SO 201 OPRAVA ZDI V km 0,880 VLEVO
SO 30].1.1 Odvodněni komunikace SŮS

SO 302 Úprava vQďcvodu
SO 401 Úpťávn sdělwacía kabelů
SO 501 Pŕeložlq' STĽ pÉvnovodů

II/365 Letovice průtah
SO 101.1 Silnice II/365
SO 1U3b Přechodné dopravní unLČení
SO 301 Jednotná ka»alizace

Stavba celkem - způsobilé náklady

. , bcz DEH vČetuě DPH bez DPH bez DPH bez bPH DPHOb,jekt Popw

II/365 Horní Poříčí průtah
SO 101,% KomuniGce II-365
SO 102.].2 Chodníky -SŮS
SO 203.2 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0300
SO 204,2 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0;950
SO 205.2 OPĚRNÁ ZEĎ V Wn 1,000
SO 206.2 ZÁRUBNÍ ZEĎ V km 1,0U0

11/365 ProstřednS POřÍČÍ průtah
SO 101.2 komunikace II-365

II/365 Prostřední POříČí - Křetůi
SO 101.2 Kommikace 1[/365
SO 801-Z Vegetačm úpravv

11/365 Křetio průtah
SO 101-Z Komunikace [I-365
SO 301,1,2 Odvůdnění komunikace SŮS

{1/365 Letovice průtah
SO 101.2 Silnice II/365

Stavba celkem - nezpůsobilé náklady

Ostatní nákl. a vedlejší náld. díla (SŮS JMKJ

objekt Popis
.

Ostatní DákladV
Vedlejší riákEadv

Ostatní nákl. a vedlejší ůákL díla (SŮS JMK)

Rekapitulace stavby - způsob.a nezpůsob.náklady,

osť. a vedl. aakjady

Cena díla celkem- objekty SŮS JMK



!
Projekt: 11!365 Letovice - Horní POříČí, intravilány

Dodatek Č.1

TDK1 TDK2 TDK3

bez DPH Y'ČCtně DPH ba DPH bez DPH bez DPH bez DPH beZ DPH bez DPH bez DPH I)Pľl
Objckc P[)PbS

'7b'j65. Hgrni Pořiči prlmll

SO 1KlS Příprata stavmišíě
So 101.1 Komu»ákace [I-365
SO 102.1.1 CMdaiky - SŮS

SO 903 DOpravně irůeaÝrská opatřeni
SO ZOl OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,230
SO 202 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,460
SO 203.] OPĚRNÁ ZEĎ V lan 0,900
SO 204.1 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950
SO 205.1 OPERNÁ ZEĎ V km 1,000
SO 2%.1 ZÁRUBNÍ ZEĎ V km 1,000
SO 201 Opěru zed' v km 0,950
SO 3QJ.1 Odvodnění komunikace SŮS
SO 402 Přeložka sděbvacích kabelů
SO 5OÉ Přäožky STL plynovodů

11/365 Prostře&ú Fořiči průAah
SO 001 Příprava staveniště
SO !01,1 KomuMkace II-365
SO 103 DOpravně inženýrská ôpatřmi
SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V KM Q,44U
SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 0,835
SO 301.1 OdvQdněcbj kom«xikace SŮS
SO 401 Přeložka sdě]Wacich kabelů

SO 70].1 OplocenS- SŮS

IlĽB65 Prosbředni Poříčí - Křetio
SO 001 Příprava staveúště
SO 101.Ĺ Komunikace ]1/365
SO 103 Dopravně inženýrská opatřeůi

SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0.940
SO 302 Přehžka vodovodu
SO 401 Úprava sdělovacích kabelů

SO SOl PšeloZky STL plymvodů
SO 801.1 Vegetační úpravv

11/365 Křetín průtah
SO UU1.1 řřiprava staveniště- SŮS
SO 101.1 KQullujikace II-365
SO 103-ľ Chodníky - SŮS
SO ljo Dopravně inženýrská opatření
SO 20] OPRAVA ZDI V km 0,880 VLEVO
SO 301.1.3 OdvodněM komunikace SŮS

SO 302 Úprava vodovodu
SO 401 Úpravu sdělovacích kabelů
SO m PřeložjcY STL p1Ynovodů

11/365 Letovice průFah
SO 101.J Silnice 11/365

SO 30] Jednotná kmalimce

Stavba celkem - způsobilé náklady ··

'. :

SO 30] Jednotná kmalimce

Stavba celkem - způsobilé náklady ··
:-'.2.

. '"j;'

.:2

·:Z



Projekt: U/365 Letovice - Horní Poříčí, intravilány
Dodatek č.l

. ' bez DPH včetně DPH beZ DPH bet DPlí beZ DPH bez DPH bet DPH be·c DPH bex DPH DPHObjekt PQpis

JIL365 Horní PoříČí průt&k

SO ]02.1.2 ChodMkv - SŮS
SO 203.2 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,90(}
SO 204.2 OPĚRNÁ ZEĎ V kru 0,950
SO 205.2 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000
SO 206.2 ZÁRUBNÍ ZEĎ V km 1¶OOO

11/365 Prostřední Pořiči průtah
SO 101.2 komunikace II-365

11/365 Prostředtú Poříčá - Křetín
SO 101.2 KomuMkace 11/365

Ií/365 Křetúi průtah
SOl01.2 Komunikace ll-365
SO 301.1.2 OdvQd[lěni kouiuníkme SŮS

II/365 Letovice průtah
SO 101.2 Silnice II/365

Stavba celkem - nezpůsobilé náklady .

Ostatní nákl. a vedlejší nákl. díla (SŮS JMK)

,Objekt Popis

Ostatní uáSdadV
Vedlejší nákSady

Ostatnínáld. a vedlejší nákl. díla (SŮS JMK)

,osť. a vedl. náklady
Ceua díla celkem - objekty SŮS JMK .

L- :

" ":;'",
' ;'Ž;' .' .Ry

.?",:!ä
·' .;u

' t-,:-'k

" Š

- - '. '.á

. ·' , .Q

:' S:

: .' ,ii
.' ?

y- ' -t,

l :
;"

tn"'
El ·

É.; ::Z

!?1,,

;.·..
:".::"
(Z"

,É)

^1

é

ä

Ý

F

Ĺ

E

l

l
.

é.

M



Soupis prací TDK1
Dílo: 11'365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus HORNÍ POŘÍČĹ, PRŮTAH - změna čÍslo 1
čí$ĺo a název SO: SO 001 Příprava staveniště
člslo a název rozpc)čäj: SO 001 Příprava staveniště - kačení dřevin - vjcepľráce - způspbilé nákkdy

Poř. Kód l Varianta Název položky jednctka Pačet CENA
č,pcl. d ,Iožxy l oc):ožk\' ! ' jednotek jednotková ' oäkem

1 Zemní práce
1 11120 ODSTRANENI KROVIN M2
2 112118 ' ŔAcENi STROMŮ D KMENE íjo D,5M ' !KUS '
3 112218 ioDsTRANÉNĹ PAŘEZŮ D DO (j,5M ' ' KUS l

Zemní práce

C el k e m bez DPH

*

- .

' :'

,

q

C ,

m '

ď
t

q

m

F
T

.j)

'l

F
E

'u

S

S'

ä'k



Soupis prací TDK2
Dlb: 11/365 Horní Poříčí - Letovice. intravilány

Stavba : jl/365-sus PROSTŘEDNÍ POŘÍČÍ - KŘETÍN -změna čÍslo 2
Číslo a název SO: SO 101 KOMUNIKACE 11/365

číslo a název rozpočtu: SO 101 KOMUNIKACE 11/365 - sanace kraju · vícepráce - zpúspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet l CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 I 7 , 8

1 Zemní práce

7 123718 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I-4, ODVOZ DO 20KM M3
Zemní práce

10 Nové položky
21451 i SANAČNĹ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 l
56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM - M2

,Nové položky

C elk e m bez DPH

,'*
e-

.;, .:

E'š
Ké'
E..i

t':8
ji

y.i
ĹF'

k:
ér. ':.2:'1
Áe
meN'.

.-"*
'.C
' É

t-

;'"i Ĺ

':';'4

:--;

" "":"Ě

j d

--- .r~""" " """ "



..., ....
G.. .

Soupis prací TDK2
DIIo: 11/365 Horní Poříä - Letovice, intravilány
Stavba : Il/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH - změna čÍslo 3
číslo a název SO: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,230
číslo a název rozpočtu: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,230 - mikrozáporová stěna - vícepráce - způspbHé náklady

· - . počet CENAč.pol. položky položky , jednotek jednotková celkem

1 2 3 "' 4 " 5 6 7 ' 8

10 Nové položky
226111216 Vrty velkcproňlové svislé nezapažené d do 450 mm hl přes 5 m hor. VI M

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z mminy tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

1627011 59 Vcdorcvné přemístěM výkopku ěěEä sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženŕ M3 "'
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hQmjny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za Každých
dalších i započatých 1 000 m

svIslých z betonu prostého, v hl od o do 30 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm

589329360 směsi pro beton prrstý a železový třída C 25/30 ( B30) betony stupeň vIlvu prostředí - XF1, XA1, XA2, M3
XD1, xd2 kamenivo do 16 mm

15171111R Osazeni ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrt'ä'"¢e M '
zabetonmánIm spodníhc Konce, s příp. nutným obsypem zápory pIskem délky Qd O do 8 m vč.odstraněnÍ

13g10752q ' " ocel proniová v jakosti 11 375 ocel profilová l IPE h=200 mm ' " ' T

151721111 Pažení dc ocelových zápor bez ohledu na druh Ďäťih, s ästraněním pažení, hloubky výkopu dcni m m2

605111250 řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo obchodní a na stavební konstrukce čSN' EN 1611, třídy M3
G2/4 prismované délka 2,00 - 5,00 m fošny šířky do 160 mm

153811112 Osazení kotev tyčových'bez provedení vrtu, zaínjektování a napnutí kotvy při délce přes 5 m a průměru M
,, přes ?,8, do 32 mm

281611 Injektcwání nízkotlaké z cementových pojiv na povrchu M3

130210410 ocel betonářská a přľdušenství tyče ocelové žebírkové DIŇ 488, tyče 6, 12 a 14 m D 32 mm T

224311114 Maloprofúové vrly průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45 st. v'Ň'O až 25 m v M
hômlně tř. Ill a lV

Nové položky "

C el k e m bez DPH

.

)

':Z

l
'1
?.{

I)
·: Ä
l."i

l,,

i''!"lá
!"i')
:r

'"")

¢

,Ľ"?.

"::É

..E
: C

" ?

':',1

..

.'..'l:

.:, t::



Soupis prací TDK2
DIK: 11/365 Horní poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : lll365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH - změna číslo 3
číslo a název SO: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,230
čÍslo a název rozpočtu: SO 201 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,230 - mikrozáporová stěna - meněpráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka počet ! cena
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 , 2 3 4 - 5 6 7 ' 8

1 zemní práce
5 23117 l ŠTÉTOVE STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T
6 237171 VYTAŽENĹ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ . jT

Zemní práce

9 Ostatní konstrukce a práce
21 911482 |BETON SILNIČNÍ SVODIDLO OBOUSTR VÝŠ PŔES 1000MM SE ZÁMKEM M

Ostatní konstmkce a práce

Celkem bezDPH

'd; 'g

.
"'"";

'ÍL

ľ

j!

g-
::K.!

%

S-

Ĺ

m

i

Ĺ

i

C

:'

Š

' r~="'" '



' " "C:; .-

Soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : Il/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH - změna číslo 4
číslo a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900
číslo a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900 - mikrozáporová stěna - vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena
č.poI. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 l 8

10 Nové po|QžkY
226111216 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. VI M
162701155 Vodorovné přemisEění výkopku nebo sypaniny po sud)u na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi M3

výkopku, avšak se sbžením bez rozhrnuti z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m
162701159 Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dcpravnÍm prostředku, bez nabženÍ M3

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplazek k ceně za každých
dalšíCh izapočatých 1 000 m

1712C1211 Uloženi sypaniny poplatek za ubžení sypaniny na skládce (skládkovné) T
231111111 Zřízeni výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrtu M

svislých z beionu prostého, v hl od O do 30 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm

589329360 směsi pro beton prostý a železový třída C 25/30 ( B30) betony stupeň vlivu prostředí -XF1, XA1, XA2, M3
XD1, XD2 kamenivo dc 16 mm

15171111R Osazeni ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do pi'edem provedených vrtů se M
zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory pískem délky od O do 8 m

T r "' r130107520 ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profifovál 1PE h=200 mm T
151721111 Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pUn, s odstraněním pažení, hbubkyvýkopu do 4 m M2

605111250 řezivo jehličnaté deskové neopracované řeZivo obchodrň a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy M3
G2/4 prísmované délka 2,00 - 5,00 m fošny šWky Go 160 mm

Nové položky

Celke m bez DPH

""'"

:S

.

f

S?
Ý,

.Tg

I'i
';W_

!,1)
E

;'1

í:, F

, . ^

' .S
P '.í

'::ži

If
!:1

S.
!

%
r'

:' "g

':E

ZĹl·
W

ĹI]

J;
is:ť.ä
j':""

lá
1%'
Ě'i":?

i. :E

i,í"::

y- ':

E)

ti
:



'W,.. .··.

Soupis prací TDK3
Dit·: li/365 Horní POříČI - Letovice, intravilány
Stavba : 11/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH -změna ČISto 4
číslo a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900
čísĺq a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ v km 0,900 - mlkToz%Qrová stěna - meněpráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jechotka počet CE,NA
č.pol. položky' po|ožkV jednotek jednotková celketn

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce
g 23117 ŠTETOVÉ STĚNY BERANÉNÉ Z KOVOVÝCH D[LCŮ -T

10 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T
Zemni práce

9 Ostatní konstrukce a práce
26 911482 BETON S[LN|ČNÍ SVODIDLO OBOUSTR VÝŠ PŔEŠ 1000MM SE ZÁMKEM M

Ostatní konstrukce a práce

C elke m bez DPH

· ':q ..'i;,..

""í'

·:ý

i;.'.":

í

m

F-i·

y;'
Z

á

=Ĺ'Ě
'%.ĺ:!
mi'

Ú

"N
"r8

i =
'. m'

'i:¢

p:zm

l



iů;·', ·. .í
':!
',i

soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus HORNÍ POŘĹČĹ, PRŮTAH - změna číslo 5
číslo a název SO: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950
číslo a název rcizpočtu' SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950 - mišcrozáporová stěna vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky " jednotka Počet cena i)
č.pol. položky položky ,, ,, , ,, , jednotek jed,notková celkem

1 2 3 4 5 ' 6 ' 7 8""' i

t!
.jí"10 Nové poiožky

226111216. Vrty velkoprohiové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. VI M 318,500 2 102,70 669 709,95

naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 dc 10 Ý,

231111111 Zřízenŕvýplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrbu M g.i:

XD1, XD2 kamenivo do 16 mm ú
#.:,2).

zabetonQvánľm spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory pIskem délky od O do B m i'!
130107520 " ocel profitová v jakosti 11 375 ocel profilová I ÍPE h=200 mm ' T . é
151721111 Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažln, s cld$trarlěr|ím pažení, hloubky výkopu do 4 m m2 ·

605111250 'řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy M3 _ Q
G2/4 prismované délka 2,00 - 5,00 m fošny Šířky dc 160 mm " !

'. ' re
C elk e m bez DPH ;,'i

'1'":',C

;.::;'"1

Ž;: -:·:CŽ

·;:.'i;

";·.::S

:.-:: :3

;:".'.'µ;

b'." : .':
i'

ilti
-,. ,, t.::a

soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus HORNÍ POŘĹČĹ, PRŮTAH - změna číslo 5
číslo a název SO: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950
číslo a název rcizpočtu: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950 - mišcrozáporová stěna - vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky " jednotka Počet cena
č.pol. položky položky ,, ,, , ,, , jednotek jed,notková celkem

1 2 3 4 5 ' 6 ' 7 8""'

10 Nové poiožky
226111216. Vrty velkoprohiové svislé nezapažené D do 450 mm hl přes 5 m hor. VI M 318,500 2 102,70 669 709,95
162701155 ,Vcdorovně přemlstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez M3

naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 dc 10

naloženľvýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších i započatých 1 000 m

171201211 , ' Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T
231111'11Ĺ Zřízenŕvýplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených s ponecháním pažnice ve vrbu M

svislých z betonu prostého, v hl od o do 3(1 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm
889329360 směsi pro beton prostý a železový třída C 25/30 ( B30) betony stupeň vlivu prostředí -XF1, XA1, XA2, M3

XD1, XD2 kamenivo do 16 mm
15171111R Osazeni ocelových zápor pm pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se M

zabetonQvánľm spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory pIskem délky od O do B m
130107520 " ocel profitová v jakosti 11 375 ocel profilová I ÍPE h=200 mm ' T
151721111 Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažln, s cld$trarlěr|ím pažení, hloubky výkopu do 4 m m2 ·
605111250 'řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo obchodní a na stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy M3 _

G2/4 prismované délka 2,00 - 5,00 m fošny Šířky dc 160 mm

Nově položky

C elk e m bez DPH



Soupis prací TDK3
Dlb: 11/365 Horní POříČí - Letovice, intravšjány
Stavba : lf/365-sus HORNÍ POŔĹČĹ, PRŮTAH - zrněna čisto 5
číslo a název SO: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950

Poř. Kód Vaianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky pdožky' jednotek jednotková celkern

1 2 3 ! 4 5 6 i 7 8

1 Zemní práce
9 23117 ŠTETOVÉ STĚNY BERANÉNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ IT

10 237171 VYTAŽENÍ ŠTÉTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCU T
Zemní práce

9 ostatní konstrukce a práce
26j911482 l BETON SjLNiCNi SVODIDLO OBOUSTR VÝŠ PRES 1000MM SE ZAMKEM M

Ostatní konstrukce a práce

C ej k e m bez DPH

3

..

c.'.!
.4 '

;"i

íl i
e

ŕ:"

<

ť"
>



Soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Horní Pc)řÍČĹ - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH -změna číslo 6
číslo a název SO: SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000
čí$ĺo a název :czpočEu: SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000 - betonové wcdiďo - meněpráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet , CENA
č.pol. položky položky jednotek i jednoíkc),::ä celkem

1 2 3 4 !

9 Ostatní konstrukce a práce
26 911482 - BETON SK-NIČNÍ SVODIDLO OBOUSTR VÝŠ PŔES 1000MM SE ZÁMKEM

Ostatní konstrukce a práce

Cel kem bezDPH

"""' ±';'".,'3i'

:. .S

":.1
' :·>

'"""á

.ii'
,::'j

l
: ·",:á'

'l



Soupis prací TDK3

Dílo: 11/365 Horní Poříčí - Letovice. intravilány
Stavba : lj/365-sus prostřední poŘjčii - křetín - změna číslo 7
číslo a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ v km 0,940
číslo a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,940 - mikíczáperová stěna - vícepráce - způspbilě náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky pc)|ožky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

10 Nové po|ožkY
22Ei11216 Vrty velkeprofilové svislé nezapažené D do 450 mm hl pres 5 m hor. VI

ndcženi výkopku, avš?k se složenim bez rozhrríutlz horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 (JO(JO do 10

í627C1159 Vodorovné přemístěrú výkopku nebo sypaniny pc: suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalšŕchi započatých 1 OClí) m

17120121 1 Uloženi sypanirjy poplatek za uložení sypaniny re1 skládce (skiádkovrié)
231111111 Zřízeni výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených ňáxj zapažených s ponecháním p?žnice ve vrtu

svlslých z betenu prostého, v hl od Q do 30 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm

5893293611 směsi pm beton prostý a železový třidz C 25/30 ( B30) betony stupeň vlivu prostkcií -XF1, XA1, XAZ,
XD1, XD2 kam?nivcl do 113 mm

15171111R . Osazeni ocelových zápcr pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vitů se
zab2tonovánÍm spc>dnIho konce, s příp. nutným obsypem zápory pIskem délky očí (J do 8 m

130109740 ocel profúová HE-B, v jakosti 11 375 , h=14c mm
151721í11 Pažení dc) ccelcvých zá;jcjr bez ohledu na druh pažln, s odstrměnľm pažení, hlôubky výkopu do 4 m

6(15111250 Ťť2ZĹ\/Q jehličnaté cieskcvé neopracované řezivo obchodní a" na stavební kcmskukce CSN EN 1611, třídy
G2/4 prismované délka 2.0íj - 5,ůO m fošny šířky dc 16C mm

Nnvé položky

C elke m bezDPH

Éi

l
l,

i:

l

i

'Š'Š
I-

S



Soupis prací TDK3
Dflo: 11/365 Homí PoříČí - Letovice, intravilány
Stavba : ljl365-sus PROSTŘEDNÍ POŘÍČÍ - KŘETÍN - změna čÍslo 7
číslo a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ v km 0,940
čísicj a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,940 -mikrozáporová stěm - méněpráce -způspbilé náklady

Poř. Kód , " Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položk l položky jednotek l jednotková celkem

1 " 2 3 4

1 Zemni práce
8 23117 ŠTÉTOVÉ STENY BERANÉNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ
9j237171 VYTAŽENÍ ŠTÉTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ

Zemní práce

Celkem bezDPH

" '"""""""'--.--.,_... ""'ú¶

é,

F'

J

I

-,

Ž

..í:

i

É

Ľ

l
tíŕtEĹ
;'
'i1
í!:
C,

'í

ji

l

a.
l'

S

,Ĺ



' · ,ŕ,

Soupis prací TDK3
Dito: li/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : Ij/365.sus PROSTŘEDNÍ POÉÚČĹ, PRŮTAH - změna číslo 8
číslo a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V KM 0,835
číslo a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,835 - mikrczáporo'íá stěm - vícepráce - způspbiié náklady

Poř. Kód VariarEa . - . Počet CENA
. Nazev položky jednotka . . .c.poI. polozky pdozky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 ' 5 6 7 8

10 Nové pojožky
226111216 Víty velkoproňbvé svislé nezapažené D do 450 mm h! přes 5 m hot. VI
162701155 Vodorovné přemIstěrA výkopku nebo sypaniny pc) suchu na cbvyklém dc}pRvním prestřeciku, bez

naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhmutíz hominy tř. 5 až 7 na vzdálenost pks 9 COCO do íC)
162701159 Vodorovné přemlstěM výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pněředku, bez

naložení výkcipku, avšak se složením Fez mMmutíz horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Přípktek k ceně z&
každých ddšich izapočatých 1 CDC m

171201211 UloženI sy?zniny poplatek za uloženi sypaniny na sldádce (skládkovné)
231111111 Zřízeni výplně pilot bez vytažení pažnic mzapažmých nebo zapažených s ponecháním pažRice ve vrtu

svislých Z betcmu prostého, v hl od C do 30 m, při průměru piioty přes 245 do 450 mm

589329350 směsí pro beton prostý a žeiezcvý třída C 25/30 ( 830) betony stupeň vlivu prostředí -XF1, XAi, XA2,
XD1, X!J2 kamenivo dc} 16 mm

15171111R Osazerň ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vítů se
zabetmováním spodního konce, s příp. rmtným obsypem zépc"y pískem délky od O do 8 m

r r1301c]y74cj ocel profilová he-b, v jakosti 11 375 , h=140 mm
151721111 Pažení do cicelových zápor bez ohlzdu na druh pažin, s cdstraněním pažení, hloubky výkcpu do 4 m

5(15111250 řezivo jehličnaté deskcvé neopracované řezivo obcMdní a na stavební konstmkce ČSN EN 1611, Eřkiy
G2/4 prismované délka 2,00 - 5,00 m fošny Šířky dc 160 mm

Nové položky '

C elke m bez DPH



Soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Horní Poříčí - LetQvice, intravilány
Stavba : Il/365-sus PROSTŔEDNI POŘÍČI, PRŮTAH - změna číslo 8
číslo a název SO: SO 203 OPERNÁ ZED V KM 0,835
číslo a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,835 - mikmzáporevá stěna -meněpráce - způspbiié náklady

Poř. ' Kód Var'anta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. i poiožky pofožkv jednotek jednotková celkem

1 2 l 3 l 4

1 Zemní práce
6 23117 j . ŠTETOVÉ STĚNY BERANENÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ
7 237171 VYT/'ZEN1 ŠTETOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ

Zemni práce

9 Ostatní konstrukce a práce
23 911482 " BETON SILNKJN SVODIDLO OBOUSTR VÝŠ PRES 1000MM SE ZÁMKEM

Ostatní konstrukce a práce

Cel ke m bezDPH P

r-

3"

S

1=

e—

'S

Š

:

SC.
,IE

Y

_

__._. ...



Soupis prací TDK3
[ji[Q: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : Ij/365-sus PROSTŘEDNÍ PORiČi, PRŮTAH - změna číslo 9
číslo a název SO: SO 701.1 OMočení- SŮS JmK
číslo a název rozpočtu: SO 701.1 Oplocení- SŮS jmk - změna umístění - zpúspbilé náklady

Poř, KCCi Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položkj' jednotek jednotková celkem

Celkem bezDPH 0,00 Kč

ij



' " " " 'u"

Soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Hcjrni P ořiči - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH -změna číslo 10
číslo a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900
číslo a název rozpočtu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900 - zaloZenl na mikropitotech - vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Variajta Název pdcižky jednotka Počet cena
č.pol. pcdožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4

10 Nově položky
224311116 Vrty maloprofilově D do 156 mm úklcin do 45" hl do 25 m hor. V a VI
162701155 Vodorovné přemístěni výkcipku nebo sypaniny pc) suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z homiňytř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9
0000 clo 10 (JOO m

162701159 Vodorovné přemisiěni výkopku neba sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez nabžení výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost

171201211 Uloženi sYpanjny popiatek za dožení sypaniny na skládce (skládkovné)
282602113 Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obtwátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa

585211330 cement portlandský čEM I 42.5 R bal. 25 kg

283t11112 Trubkově mikropiioty svislé Cást hladká D 105 mm
283111122 Trubkově mikropi|oty svislé část manžetová D 105 mm
283111212 Trubkové mikropiloty šikmě část hladká D 1C5 mm
283111222 Trubkové mikropiloW šikmé část manžetová D 105 mm
140110660 trubka ocelová bezešvá hladká iakost 11 353, 89 x 10 mm
283131112 Hlavy mikropibt namáhanÝch tlakem itahem D do 105 mm

10 Nové položky

C elk e m bez DPH
i

E

l
E

,J



'·'·' %.-
': ' .'. .'.'.": ,.

Soupis prací TDK3
Dilo: 11/365 H orní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : li/365-sus HORNÍ POŘIČĹ, PRŮTAH - změna číslo 10
čIslc a název SO: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900
Císlc a název rozpočiu: SO 203 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,900 - založení na rnikropilotech - méněpráce - způspbilé náklady

Poř, Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4

2 Základy
7 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30
8 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505

11 264241 VRTY PRO PILOTY TŘ. ll D DO 1000MM
12 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 100DMM

2 Základy

čej kem bez DPH

E

~, ,, ,. . "" " ''"" "T|'"mTT"""""' " ...,.............

ií
i
l
é
il

F'



'.ä:i·.. ·· .' ... ,..... 'í::,:. ,' . ,,,, ...,,

,.,,,. ..'.:'.,.'1,,.'"Ž'

' '·"' ""% "

Soupis prací TDK3
Dilô: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : lj/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH - změna čísĺo 11
číslo a název SO: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950
číslo a název rozpočtu: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950 - založení na miktopilotech - vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena
č_pol. pdožicY pcložky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4

10 Nově položky
224311116 Vrty maloprohlové D do 155 mm úklon do 45' hl dc 25 m hor. V a VI
162701155 Vodorovné přemístění výkopku neba sypaniny po suchu na obvyklém dQpravrlím prcstředku,

bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutÍz horniny tř. iS až 7 na vzdálenost přes 9
0000 do IQ ono m

162701159 Vcdorovné přemIstění výkopku nebc sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženi výkc'pku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy Iř. 5 až 7 na vzdálenost

171201211 Uloženf sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skjádkcvné)
282602113 lnjektcwání povrchové vysokotlaké s dvojitým obtůrátcrem mikropilot a kotev tlakem dc 4,5 MPa

585211330 cement portlandský CEM ] 42.5 R bal. 25 kg

283111112 Trubkové mikropibťý svislé část hladká D 10S mm
283111122 Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm
283111212 ' Trubkové mjkropilQŕy šikmé část hladká D 10S mm
283111222 Trubkové mikrcjpjloty šikmé část manžetová D 10S mm
140110660 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm
283131112 Hlavy mikropúot namáhaných dakem itahem D do 105 mm

10 Nové položky

C elk e m bezDPH

É

... . . . .. _._ . .....__. . .... _. . .. ... -_.... -. -- -- · ' '·""' ""' "" ir"nM """"""

Ĺ

..J



--'·""%"

Soupis prací TDK3

Dílo: 11/365 Horní PořIČI - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus HORNÍ POŘÍČÍ, PRŮTAH - změna číslo 11
číslo a název SO: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950
číslo a název mzpočtu: SO 204 OPĚRNÁ ZEĎ V km 0,950 - založení na mikropilotecň - méněpráce - zpúspbílé náklady

Poř, Kód Varianta Název položky jedr,oíka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek . jednotková celkerň

1 2 3 4

2 Základy
7 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30
8 224365 VYZTUZ PILOT Z OCELI 10505

12 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. )11 D DO 1000MM
2 Základy

C el ke m bez DPH



KÝ- .. . . ... 'Z' "
čí,

Soupis prací TDK3
Dílo: ll/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba: li/365-sus HORNÍ PORICÍ, PRŮTAH - změna číslo 12
číslo a název SO: SO 205 OPĚRNÁ ZED V km 1,000
ČíSiQ a název rozpočtu: SQ 205 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000 - založeni na mikrôpilotech - vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. pcdožky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4

10 Nové položky
224311116 Vrty maloproňlové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. Va VI
1627011:515 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim pro$ůedku,

bez na!ožen1 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes
9 0000 do 10 000 m

1132701159 vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez Räbžení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř, 5 až 7 na vzdá|eno$t

171201211 Uložerú sypaniny poplatek za dožení sypaniny na skládce (skládkovné"

MPa

283111112 Tnibkové mikmpiloty svislé část hladká D 105 mm
283111122 Trubkové mikropňotY svislé část manžetová D 10S mm
283111212 "' Trubkové miktopiloty šikmé část hladká D 10S mm
283111222 Trubkové mikrDpibty šikmě část manžetová D 10S mm
140110660 trubka ccelová bezešvá hladká "akosť 11 353, 89 x 10 mm
283131112 Hlavý mikrcpilot namáhaných dakem i tahem d do 10s mm

10 Nově položky

C elk e m bez DPH



Soupis prací TDK3
Díb: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365%us HORNÍ POŘÍ¢1, PRŮTAH - změna číslo 12
ČÍs)O a název SO: SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000
číslo a název rozpočtu: SO 205 OPĚRNÁ ZEĎ V km 1,000 - zalQžeľň na mikropilotech - méněpráce - zpŮspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet ' CENA
č.doĺ. položkv položky ... jednotek ' jednotková l celkem

1 2 l 3 4

2 Základy
" 7 224324' P'LOTY ZE 7F) EZOBETONU C25/30

8 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 1050S
11 264241 VR řY PRO PILOTY TŘ. It D DO 1000MM
12 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ. Ill D DO 1000MM

2 Základy

Celke m bez DPH

1¶
" ·¶·.·__': "——- "- —- ------ ··- ------ ---· ---- ·

. ... ... ,,. ....



-

Soupis prací TIJK3
Dľlo; dit36S Hôrni pomi- Letovice;, ĹMU2viIány
Stavba: 1]/365-sus LETOVICE, PRŮTAH -ZUlěRä číslo 13
Mp a název SO: SO 301 JEDNOTNA KANALIZACE

Poř. Kód Varianta Názév položky jednotka Počet CENA

1 l 2 3 4

Q Všeobecně konshukce a práce
1 014107 , FOFLATKY ZA sKLF,Dm asf. wstvy, 22ckj kq/m3
? ň1M17 POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina z cdkop,bek a hkjutenl rýh. 1700 kq/m3

C) VMobecné konstrukce a prám

1 Zemní máce
' 11313:1 ODSTRANĚN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALT POjIVEM, Q[JVQZDC 1KK
G j134?1 ODSTRAN PODKL VQZCVEK A CHCjĹjNĹKÚ Z KAMENIVA NESTMEL ODVOZ DO 1KM
q 1?'1711 VYKOPÁVKYZE ZEMNÍKÚ A SKLÁDEK TR. 3, ODVOZ DO im

1A 13??1i HLOUBENI RÝH SIR DO 2M F'AZ1NEPAZTR. a ODVOZ Děj 1KM
11 17'411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SEZHLjTNÉN i«
I? 175á1 OBSYP PQTRIJBI A CjBjEKňj Z NAKUPOVPNÉAÓ MATERIÁLU

1 ZemnIpYäcé

13 451417 PODKLADNĹ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY'Z PROSTÉHO BETONU C12/15
4 Vodorovné konstruk=

5 KomunIkace
1' 519'1Q KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 15DMM

1¶ *?1?1 INÉLŤRAÓN POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2

"Q 57"1Q1 ASFALTOVÝ CETON mm. 4OMM
?1 5741§1 ASFALTOVÝ BETON TŘ.1 TL. 70MM

5 Komunikace

B PoWubf

25 fQ4á6 PQTRUB Z TRU3 PLASTOVÝGK C1DPADN[CH ON DO 400MM

27 N?11? POKLOPY LřTĹNQVÉ SAMQBTATNÉ
30 89%'7 ZKOUŠKA VODOTÉSNOST1 PO1RUB[ ON ClO 3QCIMM
31 %%G? ZKOUŠKA VODDT1ESNO$TI POTRUBÍ ON DO 40UMM

8 Potrubí

g Ostatní konstrukce a práce
34Ĺ9P117 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VGZC)VEKTL DO 100MM

37 %¶?45 l vmoURÁN| PáTRUBĹ ON DO 40OMM KANALIZAC
g Ostatní konstrukce a práce

10 Nové pdožký
1 1190014Q1R(JO DOČASNÉ ZAJIŠTEN1 VODOVO1JN"HO POTRLjEI
2 119®1421ruo DOCASNZ ZAjIŠTÉNi KABELU -do metu 3 kabelů
3 13(JD(J1101RDQ pŔĹpLATEKzAzdzENÉ HLOUBENI V BLĹZKOST1 VEDENI RUCNĹ VÝKOP

131203102 HLOUBENÍ JAM RUČNÍM NEEKJ PNEUM NARADM V NESC)UDRZNÝCH HORNINÁCH mm

13=21[R fiLMjBEN RÝH $ DO WUmm tučMm nářadřm

4 132301209RC)Q PŘÍPLATEK za LEPIVOST- hkubenŕ Nh 2CFôcm v hor.4
21 D900521RT1 VODIČ AY 2,5 mm2 u1ožeN vdnŕě vFetně dodávW vodiče AY 2,5
23ä2%014 OPRAVA QPLÁŠTÉN1 RUČNÍM CV1NEM PÁSKOU ZA STUDENA 3 VRSTVY
26ô09Dô42a QČl$TÉNÍ VODOU POVRCHU PRŮMYSLOVÝCH POTRUE3 DO DN150

24 2&997 ZPEVNĚN Z GEOTEXTILIE
34361240Uá 1ZOLACN PÁSKA 15mm X lom

25 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO
37 460490012RT1 ZAKRYT VÝSTRQNOU FÓLIÍ PVC, šířka 33 cm Fólie PVC šAka 33 cm

8993¢)1 PŘIPOjEN PR POjEK
969245 WÉ3QURÁNĹ POTRUB DN300

VYTYČEN lNzENÝRsKýcH sin - námestí ( voda, NN. tdefonica '

ZUK - zvlaštnl uZhŕáni komunikaoe - náměstt
10 ŇCnů po|oZky

CELKEM

.-.... 4 ..č?s#!?ľ~u%!».'Wgm«\i'«w€'í,'e&:%}H.':íWi:4ř^ť:yíig7,€&¶:¥í%í::ň'ziřä:fäŘäf'yťx'z'äz"=řšs;.š·'ř'ôsš;š:řW"ř'ii"<mlä'äFsmF'1"'T""FT"Fmm'mmwm"Nm--m···'··4··r!'!'|'Ň ·...... .-.. ..,......



Soupis prací TDK3

Dílo: !1/365 Horní Poříä - Letovice, intravilány
Stavba : 11/365-sus LETOVICE, PRŮTAH - změna číslo 13
číslo a název SO: SO 301 Jednotná kanalizace
číslo a název rozpočtu: SO 301 JEDNOTNÁ KANALIZACE - kolize stoky C s IS - méněpráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednctkz Počet CENA
č.po!. položky položky

j l 2 l 3 l 4 l

4 Vodorovné konstrukce
14 45t57 PODKLADNI A VÝPLŇOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO

4 Vodorovné konstrukce

CELKEM

.-_..



Soupis prací TDK3
Dílo: 11/365 Horní Poříčí - Letovice, intravilány
Stavba : ll/365-sus KŘETÍN, PRŮTAH - změna číslo 14
číslo a název SO: SO 101 KOMUNIKACE 11/365
čÍslo a Uzev rozpočtu: SO 101 KOMUNIKACE 11/365 - recyklace za studena - vícepráce - způspbilé náklady

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet cena
č.pol. položky položky jednotek jednotkcvá celkem

1 l 2 l 3 l 4 l

4 Vodorovné konstrukce
26 567544 VRST PRO OBNOVU A OF'R RECYK ZA STUD ČEM A ASF ENŠ TL DO 2CX)MM

4 Vodorovné konstrukce

CELKEM

Ěrr" '"·" '"·""., '. ' ' '
. .. .. . . . . , .

. ".',." ." " "' " "' "" '":'"". '.'. ," '.' ,. , ._ ' , ,' .:." ' ' " " " ""' ' " """""' " " "' "


